
 
 

UCHWAŁA NR XIII/31/25 
RADY GMINY CZERWIN 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Czerwin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/4/25 Rady Gminy Czerwin z dnia 21 stycznia 2025 roku w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: “Określa się deficyt budżetu w wysokości -17 374 187,00 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2 143 966,00 zł; 

2. kredytów w kwocie 12 445 205,00 zł; 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 909 587,60 zł oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 1 875 428,40 zł”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Czerwin 

 
 

Justyna Jabłonka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6116



Dział Rozdział

1 2

600

60016

758

75802

75834

75835

010

01042

754

75412

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00 190 000,00 220 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 585 500,00 0,00 190 000,00 1 775 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 585 500,00 0,00 190 000,00 1 775 500,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

225 508,00

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 800 000,00 0,00 100 000,00 900 000,00

bieżące razem: 36 779 672,05 -8 525 230,80 7 383 847,80 35 638 289,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

225 508,00 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 86 069,00 0,00 860 848,88 946 917,88

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 86 069,00 0,00 860 848,88 946 917,88

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 5 003 108,92 5 003 108,92

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 5 003 108,92 5 003 108,92

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 003 108,92 -5 003 108,92 0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 860 848,88 -860 848,88 0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 863 957,80 -5 863 957,80 0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 053 026,80 -5 863 957,80 5 863 957,80 6 053 026,80

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

2 661 273,00 -2 661 273,00 0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 1 519 890,00 1 519 890,00

Drogi publiczne gminne 2 661 273,00 -2 661 273,00 1 519 890,00 1 519 890,00

bieżące
Transport i łączność 3 181 501,18 -2 661 273,00 1 519 890,00 2 040 118,18

3 4 5 6 7 8

Zmiana uchwały budżetowej na 2025 r. - Zmiany w planie dochodów Załącznik nr 1

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6116



3 702 765,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 234 301,92 -8 525 230,80 7 673 847,80 61 382 918,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3 702 765,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

3 477 257,00 0,00 0,00 3 477 257,00

majątkowe razem: 25 454 629,87 0,00 290 000,00 25 744 629,87

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6116



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 292 094,77 1 741 744,77 1 741 744,77 0,00 1 741 744,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 350,00 1 550 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

3 492 094,77 1 741 744,77 1 741 744,77 0,00 1 741 744,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 350,00 1 750 350,00 0,00

201 570,00 51 570,00 51 570,00 0,00 51 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

401 570,00 51 570,00 51 570,00 0,00 51 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

27 243 953,00 5 293 441,18 5 293 441,18 158 454,00 5 134 987,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 950 511,82 21 950 511,82 0,00

-1 220 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

26 313 953,00 4 093 441,18 4 093 441,18 158 454,00 3 934 987,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 220 511,82 22 220 511,82 0,00

25 813 424,82 4 662 913,00 4 662 913,00 158 454,00 4 504 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 150 511,82 21 150 511,82 0,00

-1 220 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

24 883 424,82 3 462 913,00 3 462 913,00 158 454,00 3 304 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 420 511,82 21 420 511,82 0,00

4 150 000,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200 000,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 950 000,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 425 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 425 723,00 8 425 723,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

8 695 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 695 723,00 8 695 723,00 0,00

1 892 381,00 333 131,00 333 131,00 0,00 333 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 250,00 1 559 250,00 0,00

-59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00

15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00

1 848 581,00 333 131,00 333 131,00 0,00 333 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 450,00 1 515 450,00 0,00

1 892 381,00 333 131,00 333 131,00 0,00 333 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 250,00 1 559 250,00 0,00

-59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00

15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00

1 848 581,00 333 131,00 333 131,00 0,00 333 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 450,00 1 515 450,00 0,00

1 559 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 250,00 1 559 250,00 0,00

-59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00

15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 0,00

1 515 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 450,00 1 515 450,00 0,00

42 640,00 42 640,00 42 640,00 0,00 42 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 640,00 200 640,00 200 640,00 0,00 200 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Zmiana uchwały budżetowej na 2025 r. - Zmiany w planie wydatków      Załącznik nr 2

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6116



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 714 030,00 634 929,00 634 929,00 187 900,00 447 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 079 101,00 6 079 101,00 0,00

-1 926 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 926 120,00 -1 926 120,00 0,00

1 867 324,00 84 524,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 74 524,00 0,00 0,00 1 782 800,00 1 782 800,00 0,00

6 655 234,00 719 453,00 644 929,00 187 900,00 457 029,00 0,00 0,00 74 524,00 0,00 0,00 5 935 781,00 5 935 781,00 0,00

6 714 030,00 634 929,00 634 929,00 187 900,00 447 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 079 101,00 6 079 101,00 0,00

-1 926 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 926 120,00 -1 926 120,00 0,00

1 867 324,00 84 524,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 74 524,00 0,00 0,00 1 782 800,00 1 782 800,00 0,00

6 655 234,00 719 453,00 644 929,00 187 900,00 457 029,00 0,00 0,00 74 524,00 0,00 0,00 5 935 781,00 5 935 781,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 138,00 38 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 138,00 38 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 238,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 238,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 477,00 6 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 477,00 6 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 595 500,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -228 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 595 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 823 500,00 0,00

zmniejszenie -228 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 823 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6116



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 142,00 9 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 142,00 9 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537,00 1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537,00 1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 142,00 9 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 142,00 9 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 981 101,00 1 981 101,00 0,00

-1 698 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 698 120,00 -1 698 120,00 0,00

1 782 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 800,00 1 782 800,00 0,00

2 065 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 781,00 2 065 781,00 0,00

2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 000,00 2 040 000,00 0,00

-228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -228 000,00 -228 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 812 000,00 1 812 000,00 0,00

15 123 186,00 14 383 186,00 13 898 853,00 11 476 724,00 2 422 129,00 0,00 484 333,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

15 153 186,00 14 383 186,00 13 898 853,00 11 476 724,00 2 422 129,00 0,00 484 333,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 812 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -228 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 2 040 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6116



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

10 572 060,00 9 832 060,00 9 448 260,00 8 390 866,00 1 057 394,00 0,00 383 800,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

10 602 060,00 9 832 060,00 9 448 260,00 8 390 866,00 1 057 394,00 0,00 383 800,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00

690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00

1 968 210,00 1 968 210,00 1 605 506,00 1 033 931,00 571 575,00 0,00 362 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-381 903,00 -381 903,00 -380 863,00 -352 187,00 -28 676,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 903,00 381 903,00 380 863,00 352 187,00 28 676,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 968 210,00 1 968 210,00 1 605 506,00 1 033 931,00 571 575,00 0,00 362 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 903,00 381 903,00 380 863,00 352 187,00 28 676,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 903,00 429 903,00 428 863,00 352 187,00 76 676,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 310,00 15 310,00 15 310,00 15 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 310,00 15 310,00 15 310,00 15 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 740,39 54 740,39 54 740,39 54 740,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 740,39 54 740,39 54 740,39 54 740,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 408,61 7 408,61 7 408,61 7 408,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 408,61 7 408,61 7 408,61 7 408,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 728,00 18 728,00 18 728,00 18 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 728,00 18 728,00 18 728,00 18 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6116



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438,00 1 438,00 1 438,00 0,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438,00 1 438,00 1 438,00 0,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 931,00 429 931,00 426 391,00 360 316,00 66 075,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-381 903,00 -381 903,00 -380 863,00 -352 187,00 -28 676,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 028,00 48 028,00 45 528,00 8 129,00 37 399,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 931,00 257 931,00 257 931,00 257 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-254 000,00 -254 000,00 -254 000,00 -254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 931,00 3 931,00 3 931,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 310,00 15 310,00 15 310,00 15 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 310,00 -15 310,00 -15 310,00 -15 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 740,39 56 740,39 56 740,39 56 740,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 740,39 -54 740,39 -54 740,39 -54 740,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6116



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 755,61 7 755,61 7 755,61 7 755,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 408,61 -7 408,61 -7 408,61 -7 408,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347,00 347,00 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 728,00 18 728,00 18 728,00 18 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 728,00 -18 728,00 -18 728,00 -18 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 289,00 24 289,00 24 289,00 0,00 24 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 289,00 17 289,00 17 289,00 0,00 17 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 438,00 1 438,00 1 438,00 0,00 1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 438,00 -1 438,00 -1 438,00 0,00 -1 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648,00 648,00 648,00 0,00 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-148,00 -148,00 -148,00 0,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

690,00 690,00 690,00 0,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-690,00 -690,00 -690,00 0,00 -690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 945,00 9 945,00 9 945,00 0,00 9 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945,00 2 945,00 2 945,00 0,00 2 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 851,00 3 851,00 3 851,00 3 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 851,00 1 851,00 1 851,00 1 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 092 220,47 2 545 711,47 2 280 407,33 184 223,00 2 096 184,33 0,00 0,00 265 304,14 0,00 0,00 1 546 509,00 1 546 509,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 115 020,47 2 568 511,47 2 303 207,33 184 223,00 2 118 984,33 0,00 0,00 265 304,14 0,00 0,00 1 546 509,00 1 546 509,00 0,00po zmianach 443 419,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 443 419,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6116



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

100 300,00 100 300,00 100 300,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 100,00 123 100,00 123 100,00 0,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 300,00 100 300,00 100 300,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 100,00 123 100,00 123 100,00 0,00 123 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 535 705,06 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 935 705,06 3 935 705,06 0,00

-249 983,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 983,94 -249 983,94 0,00

20 393,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 393,94 20 393,94 0,00

4 306 115,06 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 706 115,06 3 706 115,06 0,00

2 956 984,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656 984,00 2 656 984,00 0,00

-249 983,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 983,94 -249 983,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 707 000,06 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 407 000,06 2 407 000,06 0,00

2 656 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 656 984,00 2 656 984,00 0,00

-249 983,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 983,94 -249 983,94 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 407 000,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 407 000,06 2 407 000,06 0,00

1 238 721,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 721,06 1 238 721,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 393,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 393,94 20 393,94 0,00

1 259 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 115,00 1 259 115,00 0,00

1 238 721,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 238 721,06 1 238 721,06 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 393,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 393,94 20 393,94 0,00

1 259 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 115,00 1 259 115,00 0,00

79 608 491,92 38 032 009,04 33 749 399,11 18 814 409,10 14 934 990,01 655 000,00 2 780 437,00 340 822,93 0,00 506 350,00 41 576 482,88 41 576 482,88 0,00

-3 837 006,94 -1 581 903,00 -1 580 863,00 -352 187,00 -1 228 676,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 -2 255 103,94 -2 255 103,94 0,00

2 985 620,94 647 227,00 571 663,00 352 187,00 219 476,00 0,00 1 040,00 74 524,00 0,00 0,00 2 338 393,94 2 338 393,94 0,00

78 757 105,92 37 097 333,04 32 740 199,11 18 814 409,10 13 925 790,01 655 000,00 2 780 437,00 415 346,93 0,00 506 350,00 41 659 772,88 41 659 772,88 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 356 008,08 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 584 008,08 0,00

zmniejszenie -228 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

90026
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6116



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 550 350,00 200 000,00

01043 150 000,00 200 000,00

6050 100 000,00 200 000,00

0,00 200 000,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6370 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

01044 1 400 350,00 0,00

6050 780 350,00 0,00

590 350,00 0,00

20 000,00 0,00

170 000,00 0,00

6370 620 000,00 0,00

620 000,00 0,00

600 21 950 511,82 270 000,00

60014 800 000,00 0,00

6300 800 000,00 0,00

800 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 800 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

800 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Ostrołęckiegona zadanie "Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 2568W Goworowo-Tomasze-Rzekuń na odcinku od 
miejscowości Zapieczne na terenie gminy Czerwin i Troszyn"

800 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

620 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Czerwinie, budowa dodatkowej studni 
dla SUW w Czerwinie, budowa zaplecza na potrzeby sprzętu 
asenizacyjnego.

620 000,00

Transport i łączność 22 220 511,82

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Czerwinie, budowa dodatkowej studni 
dla SUW w Czerwinie, budowa zaplecza na potrzeby sprzętu 
asenizacyjnego.

590 350,00

Poprawa efektywności gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Czerwin poprzez rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w msc. Czerwin oraz 
budowę lokalnej oczyszczalni w msc. Piski

20 000,00

Rozbudowa i modernizacja kanalizacji w Czerwinie 170 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Czerwinie, budowa dodatkowej studni 
dla SUW w Czerwinie, budowa zaplecza na potrzeby sprzętu 
asenizacyjnego.

50 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 400 350,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 350,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Czerwinie, budowa dodatkowej studni 
dla SUW w Czerwinie, budowa zaplecza na potrzeby sprzętu 
asenizacyjnego.

50 000,00

Wykonanie systemu zdalnego monitoringu SUW Czerwin i SUW Piski 50 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

50 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Hydropneumatyczne udrażnianie sieci wodociągowej Gminy Czerwin wraz z 
jej chemiczną dezynfekcją

200 000,00

Zmiany w planie  wydatków inwestycyjnych                                                             załącznik nr 3

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 750 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6116



60016 21 150 511,82 270 000,00

6050 8 425 723,00 270 000,00

560 000,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 276 000,00

200 000,00 0,00

210 000,00 0,00

1 835 690,00 0,00

540 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

60 000,00 0,00

0,00 0,00

30 000,00 0,00

5 166,00 0,00

15 000,00 0,00

2 427 867,00 0,00

202 000,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00

2 100 000,00 0,00

40 000,00 0,00

0,00 14 000,00

6060 105 497,00 0,00

14 000,00 0,00

20 000,00 0,00

13 100,00 0,00

14 147,00 0,00

13 250,00 0,00

15 000,00 0,00Zakup zamiatarki dla miejscowości Pioman 15 000,00

Zakup kosiarki do poboczy w miejscowości Dobki Stare 13 100,00

Zakup pługa do odśnieżania 14 147,00

Zakup wyświetlacza prędkości w miejscowości Dąbek 13 250,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 497,00

Zakup i montaż urządzenia wyświetlacz prędkości w miejscowości BOBIN 14 000,00

Zakup i montaż wyświetlacza prędkości w miejscowości Dzwonek 20 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 250328W  Grodzisk Duży - Borek od km 
0+000,00 do km 1+446,14

2 100 000,00

Rozbudowa ulicy Miodowej w Czerwinie - dokumentacja i prace 
przygotowawcze

40 000,00

Utwardzenie terenu przy przystanku w msc. Łady-Mans 14 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 250327W Czerwin - Grodzisk, ul.Długa 2 427 867,00

Przebudowa drogi we wsi Grodzisk-Wieś 202 000,00

Przebudowa drogi Wiśniówek - Księżopole - dokumentacja projektowa 0,00

Odtworzenie drogi gminnej, nr działki 468 obręb Stylągi 30 000,00

Odwodnienie ul.Parkowej w Czerwinie 5 166,00

Przebudowa drogi gminnej Bobin - Damięty - dokumentacja projektowa 15 000,00

Budowa ulicy Leśnej w Czerwinie - dokumentacja i prace przygotowawcze 40 000,00

Budowa wjazdu do remizy OSP Dzwonek 60 000,00

Modernizacja drogi gminnej nr 250319W na odcinku od km 0+000,00 do km 
3+313,50 od msc. Łady Mans - do msc. Dobki Stare

0,00

Budowa i modernizacja sieci infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Czerwin  Polski Ład I Edycja

1 835 690,00

Budowa i modernizacja sieci infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Czerwin - Rządowy Fundusz Polski Ład II edycja

540 000,00

Budowa ulicy Cichej w Czerwinie - dokumentacja i prace przygotowawcze 40 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Księżopole 276 000,00

Budowa drogi w miejscowości Bobin 200 000,00

Budowa drogi w miejscowości Suchcice 210 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 695 723,00

Budowa chodnika na ulicy Wolności w Czerwinie 560 000,00

Budowa ciągu pieszo - rowerowego w Zaorzu - wykonanie dokumentacji 
projektowej

100 000,00

Drogi publiczne gminne 21 420 511,82

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6116



16 000,00 0,00

6370 12 619 291,82 0,00

3 954 000,00 0,00

8 665 291,82 0,00

630 3 850 000,00 0,00

63003 3 850 000,00 0,00

6050 1 350 000,00 0,00

500 000,00 0,00

850 000,00 0,00

6370 2 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

700 1 559 250,00 - 43 800,00

70005 1 559 250,00 - 43 800,00

6050 1 559 250,00 - 43 800,00

150 000,00 0,00

100 000,00 0,00

85 700,00 - 30 000,00

22 900,00 0,00

0,00 0,00

0,00 13 700,00

20 000,00 0,00

12 000,00 0,00

165 000,00 0,00

14 000,00 0,00

13 500,00 0,00

0,00 0,00

Modernizacja placu zabaw Grodzisk Duży 14 000,00

Modernizacja placu zabaw w miejscowości Wólka Czerwińska 13 500,00

Modernizacja stawu gminnego w miejscowości Chruśnice 0,00

Modernizacja budynku przeznaczonego pod działalność świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Piski

20 000,00

Modernizacja budynku przeznaczonego pod miejsce aktywności społecznej 
w msc.Jarnuty

12 000,00

Modernizacja oraz rozbudowa budynków infrastruktury społecznej oraz 
edukacyjnej w gminie Czerwin

165 000,00

Modernizacja  placu zabaw we wsi Chruśnice 22 900,00

Modernizacja budynku gospodarczego i placu zabaw w miejscowości Żochy 0,00

Modernizacja budynku po szkole w miejscowości Piotrowo - dokumentacja 
projektowa

13 700,00

Budowa placu zabaw w Czerwinie 150 000,00

Budowa targowiska wiejskiego w miejscowości Czerwin 100 000,00

Doposażenie budynków przeznaczonych na potrzeby społeczne w 
miejscowościach Choromany Witnice, Sokołowo, Stylągi 

55 700,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 515 450,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 515 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 515 450,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 500 000,00

Modernizacja i budowa infrastruktury turystycznej w gminie Czerwin 1 500 000,00

Wykonanie infrastruktury turystycznej wzdłuż zalewu w msc. Grodzisk Duży 
Rządowy Fundusz Polski Ład III edycja

1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00

Modernizacja i budowa infrastruktury turystycznej w gminie Czerwin 500 000,00

Wykonanie infrastruktury turystycznej wzdłuż zalewu w msc. Grodzisk Duży 
Rządowy Fundusz Polski Ład III edycja

850 000,00

Budowa i modernizacja sieci infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Czerwin - Rządowy Fundusz Polski Ład II edycja

8 665 291,82

Turystyka 3 850 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 850 000,00

Zakup zamiatarki i luster drogowych w miejscowości Filochy 16 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

12 619 291,82

Budowa i modernizacja sieci infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Czerwin  Polski Ład I Edycja

3 954 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6116



0,00 0,00

0,00 0,00

30 000,00 0,00

600 000,00 0,00

109 000,00 0,00

15 300,00 - 15 300,00

29 500,00 0,00

14 600,00 0,00

18 500,00 1 500,00

13 700,00 - 13 700,00

24 300,00 0,00

18 600,00 0,00

48 200,00 0,00

35 150,00 0,00

14 300,00 0,00

5 000,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

750 346 956,00 0,00

75095 346 956,00 0,00

6060 29 866,92 0,00

29 866,92 0,00

6067 266 354,83 0,00

266 354,83 0,00

6069 50 734,25 0,00

50 734,25 0,00

754 6 079 101,00 - 143 320,00

75412 6 079 101,00 - 143 320,00

Dostawa sprzętu IT podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa Gminy 
Czerwin wraz z usługami z zakresu cyberbezpieczeństwa

50 734,25

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 935 781,00

Ochotnicze straże pożarne 5 935 781,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 266 354,83

Dostawa sprzętu IT podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa Gminy 
Czerwin wraz z usługami z zakresu cyberbezpieczeństwa

266 354,83

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 734,25

Pozostała działalność 346 956,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 866,92

Dostawa sprzętu IT podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa Gminy 
Czerwin wraz z usługami z zakresu cyberbezpieczeństwa

29 866,92

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Modernizacja oraz rozbudowa budynków infrastruktury społecznej oraz 
edukacyjnej w gminie Czerwin

0,00

Administracja publiczna 346 956,00

Zagospodarowanie placu gminnego w miejscowości Wojsze 35 150,00

Zagospodarowanie placu gminnego w miejscowości Załuski 14 300,00

Zagospodarowanie Placu Tysiąclecia poprzez budowe zielonego przystanku 5 000,00

Zagospodarowanie placu gminnego w miejscowości Piski 24 300,00

Zagospodarowanie placu gminnego w miejscowości Seroczyn 18 600,00

Zagospodarowanie placu gminnego w miejscowości Wiśniewo 48 200,00

Zagospodarowanie placu gminnego w miejscowości Janki Młode 14 600,00

Zagospodarowanie placu gminnego w miejscowości Jarnuty 20 000,00

Zagospodarowanie placu gminnego w miejscowości Piotrowo 0,00

Zagospodarowanie działek gminnych w miejscowościach Księżopole, 
Tomasze, Zaorze

109 000,00

Zagospodarowanie placu gminnego w miejscowości Andrzejki-Tyszki 0,00

Zagospodarowanie placu gminnego w miejscowości Borek 29 500,00

Modernizacja stawu gminnego w miejscowości Wólka Czerwińska 0,00

Modernizacja świetlicy w Suchcicach 30 000,00

Termomodernizacja wielorodzinnych budynków mieszkalnych w Grodzisku 
Dużym 

600 000,00

Modernizacja stawu gminnego w miejscowości Jarnuty 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6116



6050 1 981 101,00 84 680,00

0,00 1 660 000,00

1 660 000,00 - 1 660 000,00

40 000,00 0,00

47 051,00 0,00

23 120,00 - 23 120,00

18 930,00 0,00

17 500,00 0,00

31 900,00 0,00

15 300,00 70 800,00

0,00 40 000,00

22 300,00 5 000,00

15 000,00 0,00

30 000,00 - 15 000,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

50 000,00 7 000,00

6060 274 500,00 0,00

274 500,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6067 2 040 000,00 - 228 000,00

640 000,00 - 72 000,00

1 400 000,00 - 156 000,00

6069 1 783 500,00 0,00

1 555 500,00 0,00

72 000,00 0,00

156 000,00 0,00

Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo gśniczego dla OSP 
Czerwin

1 555 500,00

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP 
Czerwin wraz z wyposażeniem rozszerzonym 

72 000,00

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP 
Czerwin wraz z wyposażeniem rozszerzonym 

156 000,00

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP 
Czerwin wraz z wyposażeniem rozszerzonym 

568 000,00

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP 
Czerwin wraz z wyposażeniem rozszerzonym 

1 244 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 783 500,00

Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP 
Czerwin wraz z wyposażeniem rozszerzonym 

0,00

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP 
Czerwin wraz z wyposażeniem rozszerzonym 

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 812 000,00

Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP Tyszki Nadbory 57 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 274 500,00

Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo gśniczego dla OSP 
Czerwin

274 500,00

Zagospodarowanie działek gminnych w miejscowościach Księżopole, 
Tomasze, Zaorze

15 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej przy szkole w miejscowości Laski 
Szlacheckie

0,00

Zagospodarowanie placu gminnego w miejscowości Dzwonek 10 000,00

Modernizacja remizy OSP Suchcice 40 000,00

Modernizacja remizy OSP w Laskach 27 300,00

Przebudowa zbiornika retencyjnego w Daminach - dokumentacja 15 000,00

Modernizacja garażu OSP Żochy 17 500,00

Modernizacja remizy OSP Damiany 31 900,00

Modernizacja remizy OSP Gocły 86 100,00

Doposażenie budynków przeznaczonych na potrzeby społeczne w 
miejscowościach Choromany Witnice, Sokołowo, Stylągi 

47 051,00

Modernizacja budynku po szkole w Laskach Szlacheckich 0,00

Modernizacja budynku po szkole w miejscowości Malinowo Nowe 18 930,00

Budowa budynku garażowego z zapleczem biurowym, socjalnym i 
magazynowym dla OSP na terenie działki ewidencyjnej 46/2 w Czerwinie

1 660 000,00

Budowa garażu OSP w Czerwinie 0,00

Budowa instalacji gazowej w budynku OSP Dzwonek 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 065 781,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6116



801 740 000,00 30 000,00

80101 740 000,00 30 000,00

6050 690 000,00 30 000,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 30 000,00

80 000,00 0,00

460 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

855 11 100,00 0,00

85516 11 100,00 0,00

6050 11 100,00 0,00

11 100,00 0,00

900 1 546 509,00 0,00

90005 794 649,00 0,00

6050 51 230,00 0,00

50 000,00 0,00

1 230,00 0,00

6067 376 906,00 0,00

85 000,00 0,00

161 600,00 0,00

130 306,00 0,00

6069 66 513,00 0,00

15 000,00 0,00

28 518,00 0,00

22 995,00 0,00

6230 300 000,00 0,00

Zakup samochodu służbowego 28 518,00

Zakup sprzętu do prowadzenia kontroli 22 995,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

300 000,00

Zakup sprzętu do prowadzenia kontroli 130 306,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 513,00

Zakup drona 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 376 906,00

Zakup drona 85 000,00

Zakup samochodu służbowego 161 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 230,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użytecznosci publicznej w 
gminie Czerwin 

50 000,00

Zagospodarowanie Placu Tysiąclecia poprzez budowe zielonego przystanku 1 230,00

Przebudowa istniejącego budynku na Żłobek Gminny w msc. Piski 11 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 546 509,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 794 649,00

Rodzina 11 100,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 11 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 100,00

Modernizacja ORLIKA przy Szkole Podstawowej w Czerwinie 460 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup kosiarki do koszenia trawy na boisku SP Czerwin 50 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniemi przy Szkole 
Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Czerwinie

50 000,00

Budowa wiaty rowerowej przy szkole podstawowej w Czerwinie 30 000,00

Modernizacja boiska piłkarskiego przy szkole podstawowej w Czerwinie - 
dokumentacja

80 000,00

Szkoły podstawowe 770 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy Szkole Podstawowej w miejscowości Piski

100 000,00

Oświata i wychowanie 770 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6116



250 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90015 751 860,00 0,00

6050 334 000,00 0,00

110 000,00 0,00

74 000,00 0,00

150 000,00 0,00

6060 10 500,00 0,00

10 500,00 0,00

6370 407 360,00 0,00

407 360,00 0,00

921 3 935 705,06 - 229 590,00

92109 2 656 984,00 - 249 983,94

6050 2 656 984,00 - 249 983,94

2 656 984,00 - 249 983,94

92116 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

92120 1 238 721,06 20 393,94

6570 1 238 721,06 20 393,94

499 656,38 10 343,62

459 949,68 10 050,32

279 115,00 0,00

926 7 000,00 0,00

92601 7 000,00 0,00

6050 7 000,00 0,00

7 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Budowa pumptrucku w Czerwinie 7 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla Parafi pw Trójcy Przenajświętrzej w Czerwinie- 
renowacja ołarza bocznego większego pw.Ukrzyżowania

279 115,00

Kultura fizyczna 7 000,00

Obiekty sportowe 7 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

1 259 115,00

Dotacja celowa z budżetu dla Parafi pw Jana Chrzciciela w Piskach - 
renowacja budynku sakralnego

510 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla Parafi pw Jana Chrzciciela w Piskach - 
renowacja zabytkowej neogotycjiej dzwonnicy

470 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Wykonanie projektu koncepcyjnego budowy Centrum Kultury w Czerwinie 40 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 259 115,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 407 000,06

Adaptacja budynku OSP CZerwin na potrzeby prowadzenia działalności 
społecznej , kulturalnej i edukacyjnej w miejscowości Czerwin

2 407 000,06

Biblioteki 40 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Czerwin Rozświetlamy Polskę 407 360,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 706 115,06

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 407 000,06

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

Zakup i montaż lampy solarnej w msc Chruśnice 10 500,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

407 360,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Czerwin Rozświetlamy Polskę 110 000,00

Modernizacja sieci elektroenergetycznej oświetlenia ulicznego na ul. 
Mazowieckiej w Czerwinie

74 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Gocły, Wiśniówek, 
Grodzisk Duży, Wólka Seroczyńska 

150 000,00

Dotacja dla mieszańców WYMIANA PIECÓW 50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 751 860,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 000,00

Dotacja celowa dla beneficjenów w ramach programu CIEPŁE MIESZKANIE 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6116



41 576 482,88 83 290,00Razem 41 659 772,88

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6116



 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

Załącznik nr 4

 w
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  18 230 221,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 909 587,60 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 1 875 428,40 

3 
Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 

931 3 000 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 12 445 205,00 

Rozchody ogółem:  856 034,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

992 856 034,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6116



Dział Rozdział Paragraf Sołectwo Przedsięwzięcie do wykonania Kwota

600 60016 4270 BOBIN
Remont dróg gminnych dojazdowych do 
pól

14 024,08

600 60016 6060 DĄBEK
Zakup wyświetlacza prędkości w 
miejscowości Dąbek

13 202,36

600 60016 4270 DOBKI NOWE
Remont dróg gminnych dojazdowych do 
pól

12 161,51

600 60016 6060 DOBKI STARE
Zakup kosiarki do poboczy w miejscowości 
Dobki Stare

13 092,80

600 60016 6060 FILOCHY
Zakup zamiatarki i luster drogowych w 
miejscowości Filochy 

12 991,05

600 60016 4270 GUMKI
Remont dróg gminnych dojazdowych do 
pól

12 599,76

600 60016 4270 GRODZISK-WIEŚ
Remont dróg gminnych dojazdowych do 
pól

14 133,65

600 60016 4210
LASKI 
WŁOŚCIAŃSKIE

Remont dróg gminnych dojazdowych do 
pól

3 200,00

600 60016 4210 LASKI SZLACHECKIE Zakup i montaż luster drogowych

5 000,00

600 60016 6060 ŁADY MANS
Utwardzenie terenu przy przystanku w 
msc. Łady Mans

13 585,83

600 60016 4270 MALINOWO STARE
Remont dróg gminnych dojazdowych do 
pól

17 091,85

600 60016 6060 POMIAN
Zakup zamiatarki do utrzymywania 
czystości dróg w miejscowości Pomian 

14 024,08

600 60016 4270 SKARŻYN
Remont dróg gminnych dojazdowych do 
pól

14 955,37

600 60016 4270 SUCHCICE
Remont dróg gminnych dojazdowych do 
pól

18 000,00

600 60016 4270 TOMASZE
Remont dróg gminnych dojazdowych do 
pól

886,66

600 60016 4270 TYSZKI CIĄGACZKI
Remont dróg gminnych dojazdowych do 
pól

12 764,11

Zmiana uchwały budżetowej na 2025 rok
Załącznik nr 5

ZESTAWIENIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6116



600 60016 4270 TYSZKI NADBORY
Remont dróg gminnych dojazdowych do 
pól

10 968,36

600 60016 4270 WIŚNIÓWEK
Remont dróg gminnych dojazdowych do 
pól

12 873,67

600 60016 4270
WÓLKA 
SEROCZYŃSKA

Remont dróg gminnych dojazdowych do 
pól

15 338,84

230 893,98

700 70005 4210 ANDRZEJKI-TYSZKI
Zagospodarowanie placu gminnego w 
miejscowości Andrzejki Tyszki

15 229,28

700 70005 6060 BOREK
Zagospodarowanie placu gminnego w 
miejscowości Borek

13 476,27

700 70005 4300 CHRUŚNICE
Utrzymanie czystości na placu gminnym w 
msc Chruśnice

3 571,90

700 70005 6050 CHRUŚNICE
Modernizacja placu zabaw w miesjcowości 
Chruśnice

11 000,00

700 70005 6050 CZERWIN Budowa placu zabaw w Czerwinie 50 000,00

700 70005 4210 FILOCHY Zakup ławki ogrodowej 540,00

700 70005 4210 GOSTERY
Doposażenie świetlicy wiejskiej w msc 
Gostery 

15 393,62

700 70005 6050 JANKI MŁODE
Zagospodarowanie  placu gminnego w 
miejscowości Janki Młode

14 571,90

700 70005 6050 JARNUTY
Zagospodarowanie placu gminnego w 
miejscowości Jarnuty 

18 461,39

700 70005 6050 KSIĘŻOPOLE
Zagospodarowanie działek gminnych w 
miejscowościach Księżopole, Tomasze i 
Zaorze

13 366,71

700 70005 6050 PIOTROWO
Modernizacja budynku po szkole w 
miejscowości Piotrowo - dokumentacja 
projektowa

13 640,61

4300 PISKI 
Utrzymanie porządku na placu gminnego w 
miejscowości Piski 

2 515,23

6050 PISKI
Zagospodarowane placu gminnego w 
miejscowości Piski 

20 000,00

700 70005 6050 SEROCZYN
Zagospodarowane placu gminnego w 
miejscowości  Seroczyn

18 570,96

700 70005 4210 SOKOŁOWO
Zagospodarowanie placu gminnego w 
Sokołowie oraz doposażenie budynku 

14 243,21

Razem 600

700 70005

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6116



70005 4300 STYLĄGI
Organizacja spotkania integracyjnego oraz 
utrzymanie czystości działki gminnej 

1 653,60

6050 STYLĄGI
Doposażenie budynków przeznaczonych na 
potrzeby społeczne w miejscowościach 
Choromany Witnice, Sokołowo i Stylągi

15 000,00

700 70005 6050 WIŚNIEWO
Zagospodarowanie placu gminnego w 
miejscowości Wiśniewo

15 777,10

700 70005 6050 WOJSZE
Zagospodarowane placu gminnego w 
miejscowości  Wojsze

13 311,92

700 70005 6050
WÓLKA-
CZERWIŃSKA

Modernizacja placu zabaw w miejscowości 
Wólka Czerwińska

13 421,49

700 70005 6050 ZAORZE
Zagospodarowanie działek gminnych w 
miejscowościach Księżopole, Tomasze i 
Zaorze

18 680,52

700 70005 6050 ZAŁUSKI
Zagospodarowanie placu gminnego w 
miejscowości Załuski

14 297,99

700 70005 4270 ŻOCHY

Zakup materiałów budowlanych na 
potrzeby remontu budynku gospodarczego 
oraz ogrodzenia na działce gminnej w 
miejscowości Żochy

5 300,00

322 023,70

754 75412 4210 CZERWIN Zakup kombinezonów dla OSP Czerwin 4 781,58

754 75412 6050
CHOROMANY 
WITNICE

Doposażenie budynków przeznaczonych na 
potrzeby społeczne w miejscowościach 
Choromany Witnice, Sokołowo i Stylągi

16 051,00

754 75412 4270 DAMIANY Doposażenie remizy OSP Damiany 15 064,93

754 75412 6050 DZWONEK
Budowa instalacji gazowej w budynku OSP 
Dzwonek 

15 473,43

754 75412 6050 DZWONEK
Zagospodarowanie placu gminnego w 
miejscowości Dzwonek

10 000,00

4210 GOCŁY Zakup wyposażenie do remizy OSP 4 000,00

6050 GOCŁY Modernizacja remizy OSP Gocły 15 283,12

4300
LASKI-
WŁOŚCIAŃSKIE

Utrzymanie porządku działki gminnej przy 
szkole miejscowości Laski Szlacheckie  

1 600,00

4210
LASKI-
WŁOŚCIAŃSKIE

Zakup kostki brukowej 8 428,33

6050
LASKI 
WŁOŚCIAŃSKIE

Modernizacja Remizy OSP w Laskach 6 000,00

754 75412 6050 LASKI SZLACHECKIE Modernizacja Remizy OSP w Laskach 16 255,25

Razem 700

754 75412

754 75412

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6116



754 75412 6050 MALINOWO NOWE
Modernizacja budynku po szkole w 
miejscowości Malinowo Nowe

17 926,56

754 75412 4210 MALINOWO NOWE
Zakup paliwa do kosiarki oraz tablicy 
informacyjnej 

3 000,00

754 75412 4210 SUCHCICE
Zakup nasadzeń na potrzeby 
zagospodarowanae działki nr 869

1 000,00

754 75412 4300 SUCHCICE
Modernizacja budynku remizy OSP 
Suchcice 

4 008,26

754 75412 6050 TOMASZE
Zagospodarowanie działek gminnych w 
miejscowościach Księżopole, Tomasze i 
Zaorze

15 000,00

754 75412 6050 TYSZKI NADBORY
Zagospodarowanie terenu przy remizie 
OSP Tyszki Nadbory

7 000,00

754 75412 6050 ŻOCHY Modernizacja garażu OSP Żochy 13 928,33

174 800,79

900 90015 6060 GRODZISK-DUŻY
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Grodzisk Duży 

20 050,06

20 050,06
747 768,53

Razem 754

Razem 900
OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 6116



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6610

Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 60 000,00 164 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 0,00 60 000,00 164 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 164 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

220 000,00 0,00 220 000,00 252 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 220 000,00 0,00 220 000,00 252 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 102 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 2 407 000,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 2 407 000,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 2 407 000,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480 000,00 0,00 2 480 000,00 3 099 751,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Razem: 3 099 751,06 3 099 751,06 0,00

0,00 0,00 0,00

2 407 000,06 2 407 000,06 0,00

921 2 407 000,06 2 407 000,06 0,00

2 407 000,06 2 407 000,06 0,00

102 051,00 102 051,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00

252 051,00 252 051,00 0,00

0,00 0,00 0,00

164 700,00 164 700,00 0,00

754 252 051,00 252 051,00 0,00

164 700,00 164 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00

276 000,00 276 000,00 0,00

700 164 700,00 164 700,00 0,00

600 276 000,00 276 000,00 0,00

276 000,00 276 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18
010 0,00 0,00 0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
Zmiana uchwały budżetowej na 2025 r.

Załącznik nr 6
w złotych

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 6116


	UCHWAŁA NR XIII/31/25 RADY GMINY CZERWIN z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2025r.
	Zalacznik 5 Zmiana uchwały budżetowej na 2025 rok
	Zalacznik 6 Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

		2025-06-25T13:22:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




